

レジメンコード	レジメン名	コメント
02A007	乳腺VNR	VNR:25mg/m ² day1,8 3w毎
02A013-a	乳腺Tra術後補助(初回)	初回Tra:8mg/kg 2回目以降6mg/kg 3w毎 1年間
02A013-b	乳腺Tra術後補助(2回目以降)	初回Tra:8mg/kg 2回目以降6mg/kg 3w毎 1年間
02A016	乳腺GEM単独療法	GEM:1250mg/m ² day1,8 3w毎
02A016AE	乳腺GEM単独療法(副作用予防)	GEM:1250mg/m ² day1,8 3w毎
02A021	乳腺weekly PTX(12連続)	PTX:80mg/m ² day1 1w毎 12週間連続
02A023-a	乳腺VNR+Tra(初回)	VNR:25mg/m ² day1,8 Tra:2mg/kg (初回は4mg/kg) day1,8,15 3w毎
02A023-b	乳腺VNR+Tra(2回目以降)	VNR:25mg/m ² day1,8 Tra:2mg/kg (初回は4mg/kg) day1,8,15 3w毎
02A024	乳腺weekly PTX(3投1休)	PTX:80mg/m ² day1,8,15 4w毎
02A030-a	乳腺Tra再発(3週毎)(初回)	初回Tra:8mg/kg 2回目以降6mg/kg 3w毎
02A030-b	乳腺Tra再発(3週毎)(2回目以降)	初回Tra:8mg/kg 2回目以降6mg/kg 3w毎
02A032-b	乳腺GEM+Tra(3週毎)(初回) (副作用予防)	GEM:1200mg/m ² day1,8 HER:8mg/kg (初回) day1 3w毎

02A032-d	乳腺GEM+Tra(3週毎)(2回目以降)(副作用予防)	GEM:1200mg/m ² day1,8 HER:6mg/kg (2回目以降) day1 3w毎
02A035	乳腺エリブリン	エリブリン : 1.4mg/m ² day1,8 3w毎
02A036	乳腺weeklyPTX+Bmab	Bev:10mg/kg day1,15 PTX:90mg/m ² day1,8,15 4w毎
02A037-a	乳腺weeklyTra+PTX(12連続)(初回)	PTX:80mg/m ² day1 Tra:初回 4mg/kg 2回目以降 2mg/kg day1 1w毎
02A037-b	乳腺weeklyTra+PTX(12連続)(2回目以降)	PTX:80mg/m ² day1 Tra:初回 4mg/kg 2回目以降 2mg/kg day1 1w毎
02A037-c	乳腺triweeklyTra+PTX(12連続)(初回)	Tra:6mg/kg (初回8mg/kg) day1 PTX:80mg/m ² day1,8,15 3w毎 注) Traは前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A037-d	乳腺triweeklyTra+PTX(12連続)(2回目以降)	Tra:6mg/kg (初回8mg/kg) day1 PTX:80mg/m ² day1,8,15 3w毎 注) Traは前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量
02A038	乳腺EC90(APR)	EPI:90mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 3w毎
02A042-a	乳腺エリブリン+Tra(3週毎)(初回)	エリブリン:1.4mg/m ² day1,8 Tra:8mg/kg (初回) day1 3w毎
02A042-b	乳腺エリブリン+Tra(3週毎)(2回目以降)	エリブリン:1.4mg/m ² day1,8 Tra:6mg/kg (2回目以降) day1 3w毎
02A044	乳腺T-DM1	T-DM1:3.6mg/kg day1 3w毎 初回90分で2回目以降忍容性が認めれば30分で投与可
02A053-a	乳腺Per+Tra+PTX(初回)	Per:420mg/body (初回840mg/body) day1 Tra:6mg/kg (初回8mg/kg) day1 PTX:80mg/m ² day1,8,15 3w毎 注) PerとTraは前回治療から6週以上 : 初回量 前回治療から6週未満 : 2回目以降量

02A053-b	乳腺Per+Tra+PTX(2回目以降)	Per:420mg/body (初回840mg/body) day1 Tra:6mg/kg (初回8mg/kg) day1 PTX:80mg/m ² day1,8,15 3w毎 注) PerとTraは前回治療から6週以上：初回量 前回治療から6週未満：2回目以降量
02A054	乳腺TC(DOC+CPA)	DOC:75mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 3w毎 4コース
02A055	乳腺DOC	DOC:75mg/m ² day1 3-4w毎
02A057-a	乳腺DOC+Tra(3週毎)(初回)	DOC:75mg/m ² day1 Tra:8mg/kg (初回) day1 3w毎
02A057-b	乳腺DOC+Tra(3週毎)(2回目以降)	DOC:75mg/m ² day1 Tra:6mg/kg (2回目以降) day1 3w毎
02A059-a	乳腺Per+Tra+DOC(初回)	Per:420mg/body (初回840mg/body) day1 Tra:6mg/kg (初回8mg/kg) day1 DOC:75mg/m ² day1 3w毎 注) PerとTraは前回治療から6週以上：初回量 前回治療から6週未満：2回目以降量
02A059-b	乳腺Per+Tra+DOC(2回目以降)	Per:420mg/body (初回840mg/body) day1 Tra:6mg/kg(初回8mg/kg) day1 DOC:75mg/m ² day1 3w毎 注) PerとTraは前回治療から6週以上：初回量 前回治療から6週未満：2回目以降量
02A059-c	乳腺Per+Tra+DOC(前回投与日から6週間以上)	Per:420mg/body (初回840mg/body) day1 Tra:6mg/kg (初回8mg/kg) day1 DOC:75mg/m ² day1 3w毎 注) PerとTraは前回治療から6週以上：初回量 前回治療から6週未満：2回目以降量
02A062	乳腺ddAC(APR)	DXR:60mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 2w毎
02A063	乳腺AC(APR)	DXR:60mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 3w毎
02A064	乳腺Per+Tra(初回)	Per:初回840mg/body day1,Tra:初回8mg/kg day1 3w毎 注) 前回治療から6週以上：初回量 前回治療から6週未満：2回目以降量 術前・術後化学療法として使用する場合は合計1年間
02A065	乳腺Per+Tra(2回目以降)	Per:420mg/body day1, Tra:6mg/kg day1, 3w毎 注) 前回治療から6週以上：初回量 前回治療から6週未満：2回目以降量 術前・術後化学療法として使用する場合は合計1年間

02A066	乳腺Per+Tra(前回投与から6週間以上)	Per:初回840mg/body day1, Tra:初回8mg/kg, day1 3w毎 注) Per+Traは前回治療から6週以上:初回量 前回治療から6週未満:2回目を降量 術前・術後化学療法として使用する場合は合計1年間
02A070	乳腺アテゾリズマブ+nab-PTX	アテゾリズマブ:840mg/body day1,15 Nab PTX:100mg/m ² day1,8,15 4w毎 ※PD-L1陽性、トリプルネガティブ乳癌のみ適応
02A071	乳腺T-DXd(FosNTP)	トラスツマブ デルクステカン:5.4mg/kg day1 3w毎 初回90分で、2回目以降忍容性が認めれば30分で投与可 ※ホルモン受容体陽性かつHER2低発現または超低発現の乳癌に適応 ※化学療法歴のあるHER2陽性または低発現の乳癌に適応
02A072	乳腺T-DM1(術後補助)	T-DM1:3.6mg/kg day1 3w毎 初回90分で忍容性が確認できれば30分で投与可 術後補助化学療法の場合、投与回数は14回まで
02A073	乳腺ベムプロリズマブ+CBDCA+GEM	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CBDCA:AUC=2 day1,8 GEM:1000mg/m ² day1,8 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌
02A073AE	乳腺ベムプロリズマブ+CBDCA+GEM(副作用予防)	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 CBDCA:AUC=2 day1,8 GEM:1000mg/m ² day1,8 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌
02A074-a	乳腺ベムプロリズマブ+nab-PTX	NabPTX:100mg/m ² day1,8,15 4w毎 ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌
02A074-b	乳腺ベムプロリズマブ+nab-PTX(ベムプロリズマブ単剤時)	NabPTX:100mg/m ² day1,8,15 4w毎 ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌
02A074-c	乳腺ベムプロリズマブ+nab-PTX(nab-PTX単剤時)	NabPTX:100mg/m ² day1,8,15 4w毎 ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌
02A075-a	乳腺ベムプロリズマブ+PTX	PTX:90mg/m ² day1,8,15 4w毎 ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌
02A075-b	乳腺ベムプロリズマブ+PTX(ベムプロリズマブ単剤時)	PTX:90mg/m ² day1,8,15 4w毎 ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌
02A075-c	乳腺ベムプロリズマブ+PTX(PTX単剤時)	PTX:90mg/m ² day1,8,15 4w毎 ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 ※PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌

02A076	乳腺ベムプロリスマブ+CBDC+PTX(術前化学療法)(APR)	<p>ベムプロリスマブ:200mg/body day1 PTX:80mg/m² day1,8,15 CBDC:AUC=5 day1 3w毎</p> <p>※トリプルネグティブ乳癌</p> <p>乳腺ベムプロリスマブ+CBDC+PTX4コース後、乳腺ベムプロリスマブ+AC4コースを術前に実施</p>
02A077	乳腺ベムプロリスマブ+AC(術前化学療法)(APR)	<p>ベムプロリスマブ:200mg/body day1 DXR:60mg/m² day1 CPA:600mg/m² day1 3w毎</p> <p>※トリプルネグティブ乳癌</p> <p>乳腺ベムプロリスマブ+CBDC+PTX4コース後、乳腺ベムプロリスマブ+AC4コースを術前に実施</p>
02A078	乳腺ベムプロリスマブ術後補助(200mg/body)	<p>ベムプロリスマブ:200mg/body day1 3w毎</p> <p>※トリプルネグティブ乳癌</p> <p>術後補助療法の場合、200mg/body 3w毎 9回、または400mg/body 6w毎 5回投与</p>
02A079	乳腺ベムプロリスマブ術後補助(6週毎)(400mg/body)	<p>ベムプロリスマブ:400mg/body day1 6w毎</p> <p>※トリプルネグティブ乳癌</p> <p>術後補助療法の場合、200mg/body 3w毎 9回、または400mg/body 6w毎 5回投与</p>
02A081	乳腺Per+Tra(皮下注)(初回)	<p>Per+Tra(フェスゴIN皮下注):15mL/body day1 3w毎</p> <p>注) 前回治療から6週以上:初回レジメン</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降レジメン</p>
02A082	乳腺Per+Tra(皮下注)(2回目で降)	<p>Per+Tra(フェスゴMA皮下注):10mL/body day1 3w毎</p> <p>注) 前回治療から6週以上:初回レジメン</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降レジメン</p>
02A083	乳腺Per+Tra(皮下注)+DOC(初回)	<p>Per+Tra(フェスゴIN皮下注):15mL/body day1</p> <p>DOC:75mg/m² day1 3w毎</p> <p>注) 前回治療から6週以上:初回レジメン</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降レジメン</p>
02A084	乳腺Per+Tra(皮下注)+DOC(2回目で降)	<p>Per+Tra(フェスゴMA皮下注):10mL day1</p> <p>DOC:75mg/m² day1 3w毎</p> <p>注) 前回治療から6週以上:初回レジメン</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降レジメン</p>
02A085	乳腺Per+Tra(皮下注)+PTX(初回)	<p>Per+Tra(フェスゴIN皮下注):15mL day1</p> <p>PTX:80mg/m² day1,8,15 3w毎</p> <p>注) 前回治療から6週以上:初回レジメン</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降レジメン</p>
02A086	乳腺Per+Tra(皮下注)+PTX(2回目で降)	<p>Per+Tra(フェスゴMA皮下注):10mL/body day1</p> <p>PTX:80mg/m² day1,8,15 3w毎</p> <p>注) 前回治療から6週以上:初回レジメン</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降レジメン</p>
02A089	乳腺Per+Tra+エリブリン(初回 or 前回より6週以上)	<p>Per:420mg/body(初回840mg/body) day1</p> <p>Tra:6mg/kg(初回8mg/kg) day1</p> <p>エリブリン:1.4mg/m² day1,8 3w毎</p> <p>注) PerとTraは前回治療から6週以上:初回量</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降量</p>
02A090	乳腺Per+Tra+エリブリン(2回目で降)	<p>Per:420mg/body(初回840mg/body) day1</p> <p>Tra:6mg/kg(初回8mg/kg) day1</p> <p>エリブリン:1.4mg/m² day1,8 3w毎</p> <p>注) PerとTraは前回治療から6週以上:初回量</p> <p>前回治療から6週未満:2回目で降量</p>

02A091	乳腺Per+Tra(皮下注)+エリブリン(初回or 前回より6週以上)	Per+Tra(フェスゴIN皮下注)：15mL/body Eribulin：1.4mg/m ² day1,8 3w毎 注)前回治療から6週以上：初回or前回より6週以上レジメン 前回治療から6週未満：2回目以降レジメン
02A092	乳腺Per+Tra(皮下注)+エリブリン(2回目以降)	Per+Tra(フェスゴMA皮下注)：10mL/body Eribulin：1.4mg/m ² day1,8 3w毎 注)前回治療から6週以上：初回or前回より6週以上レジメン 前回治療から6週未満：2回目以降レジメン
02A093	乳腺SG(FosNTP)	SG:10mg/kg day1,8 3w毎 希釈後1.1mg/mL～3.4mg/mLになるように調製すること SGの投与量が750mgを超えた時、Rp6の生食(SG希釈液)を500mLに変更(100mg以上300mg未満のときは希釈液100mLへ変更) ※トリアムプレキサ 乳癌で外科系の治療歴がある患者に使用
02A094	乳腺Dato-DXd(FosNTP)	ダトボタマブ デルクステカン:6mg/kg day1 3w毎 初回90分で、2回目以降忍容性が認めれば30分で投与可 day1のデキサートは6.6mgまで減量可 (メーカーデータ) ※ホルモン受容体陽性かつHER2陰性の乳癌でアントサイクリン系または外科系の治療歴がある患者に使用